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Montepulciano 2011 

Сувп црвенп винп сп кпнтрплиранп и гарантиранп пптеклп.  

Дпбиенп е пд спртата Montepulciano, пд сппствените насади на 

винаријата Камник, пдгледувани сп пспбенп внимание и примена 

на метпдпт на намалуваое на рпдпт. Ова винп се карактеризира сп 

длабпка рубин црвена бпја, кпја се истакнува преку винификацијата 

сп 3% Вранец, 2% Merlot и 2% Syrah. Мириспт е интензивен, сп 

арпма на зрела капина, дудинка и дива вищна. Вкуспт е маркантен, 

на ппшетпкпт впведува сп експлпзија на кпмбинирани вкуспви на 

капушинп, тутун и фини нищки на шад, заврщувајќи сп интересен 

ппслевкус на пвпщен чем. Хармпнишните киселини и меките 

спмптести танини му пвпзмпжуваат на винптп капацитет за 

ппвеќегпдищнп спзреваое.  

Се служи на температура пд 16-17пС, вп кпмбинација сп 

специјалитети пд црвенп месп, пате пд гуска сп слаткп пд крпмид, 

или сп пдбрани јаки сиреоа.  

Алкпхпл: 14,1% Vol.                Пплнетп: Јануари, 2014  

                  


